



RASEINIŲ ŠALTINIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS DĖL RASEINIŲ ŠALTINIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2017 M. RUGPJŪČIO 28 D. ĮSAKYMO NR. V1-187 „DĖL RASEINIŲ ŠALTINIO PROGIMNAZIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS DARBO ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 2 PRIEDE NUMATYTO KOMISIJOS NARIO PAKEITIMO


2018 m. rugsėjo 3 d. Nr. V1-221
Raseiniai

Vadovaudamasi Raseinių Šaltinio progimnazijos direktoriaus 2018 m. rugpjūčio 23 d. įsakymu Nr. P1-35 „Dėl Beatos Vaičekauskienės priėmimo į darbą socialiniu pedagogu“,

p a k e i č i u Raseinių Šaltinio progimnazijos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto progimnazijos direktoriaus 2017 m. rugpjūčio 28 d. įsakymu Nr. V1-187 „Dėl Raseinių Šaltinio progimnazijos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 2 priede komisijos narę Dalią Gricienę ir įrašau komisijos narę Beatą Vaičekauskieneį bei nurodau jos atsakomybę, koordinuojamas sritis:

„*Beata Vaičekauskienė* – pagal poreikį konsultuoja 8 klasės mokinius, turinčius specialiųjų ugdymosi poreikių, dėl tolesnio mokymosi (galias atitinkančios mokymosi programos parinkimo, mokymosi įstaigos parinkimo), smurto ir patyčių prevencijos, teisės aktų nustatyta tvarka inicijuoja vaiko minimalios ar vidutinės priežiūros priemonės skyrimą, vaiko minimalios priežiūros priemonės pakeitimą, pratęsimą ar panaikinimą, teikia siūlymus savivaldybės administracijos vaiko gerovės komisijai dėl vaiko minimalios priežiūros priemonių tobulinimo. Pasibaigus nustatytam vaiko vidutinės priežiūros ar auklėjamojo poveikio priemonės vykdymo terminui, užtikrina sklandų vaiko įsitraukimą į ugdymo (si) procesą ir organizuoja vaikui reikalingos mokymo (si) / ugdymo (si), švietimo ar kitos pagalbos teikimą ir atlieka Lietuvos Respublikos vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatyme nustatytas bei kitas su vaiko gerove susijusias funkcijas“.

Direktorė


Beata Vaičekauskienė
2018-09-03


Vaiva Zubrickienė